



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Barrum ApS
Nørrefoldvej 4
Møgeltønder
6270 Tønder

CVR nr. 33 25 64 93

Årsrapport for 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 3/5 2018

Som dirigent:

Axel Bødskov

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Barrum ApS
Nørrefoldvej 4
Møgeltønder
6270 Tønder

CVR-nr.: 33 25 64 93
Hjemsted: Tønder Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Stiftelsesdato: 1. november 2010

Direktion Alex Hyldborg Thomsen

Kreditinstitut Sydbank
Storegade 22
6270 Tønder

Sparekassen Bredebro
Storegade 21-25
6261 Bredebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets virksomhed i regnskabsåret 2017 er tilfredsstillende.

Bruttoavancen udgør kr. 47.326 mod sidste år 85.077. Nedgangen skyldes at selskabets ejendom ikke har været fuldt udlejet i hele regnskabsåret, samt at driftsomkostningerne er steget.

Af- og nedskrivninger udgør kr. 10.558, mod sidste år kr. 10.458.

Selskabets ejendomme er i årets løb blevet almindeligt vedligeholdt, og har været delvist udlejet i hele regnskabsåret.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 7.970.

Egenkapital og reserver udgør ved årets afslutning kr. 140.263.

Det forventes at året 2018 vil udvise et positivt resultat noget større end 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		47.326	85.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-10.558</u>	<u>-10.458</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		36.768	74.619
Andre finansielle omkostninger		<u>-24.442</u>	<u>-24.133</u>
RESULTAT FØR SKAT		12.326	50.486
Skat af årets resultat		<u>-4.356</u>	<u>-12.650</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>7.970</u></u>	<u><u>37.836</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>7.970</u>	<u>37.836</u>
Disponeret i alt		<u><u>7.970</u></u>	<u><u>37.836</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		<u>986.622</u>	<u>997.180</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>986.622</u>	<u>997.180</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>986.622</u></u>	<u><u>997.180</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Andre tilgodehavender		<u>3.271</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.271</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.187</u>	<u>6.737</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>4.458</u></u>	<u><u>6.737</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>991.080</u></u>	<u><u>1.003.917</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført overskud		60.263	52.293
EGENKAPITAL I ALT		<u>140.263</u>	<u>132.293</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Selskabsskat		4.356	14.842
Anden gæld		835.961	814.793
Gæld til anpartshaver		0	26.339
Periodeafgrænsningsposter		0	5.150
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>850.817</u>	<u>871.624</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>850.817</u>	<u>871.624</u>
PASSIVER I ALT		<u>991.080</u>	<u>1.003.917</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Noter

Dette år

Sidste år

1. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.